上下水道料金等（納入・完納）証明交付申請書
     年   月   日

 那覇市上下水道事業管理者  宛

                   来局者（窓口に来られた方）

住  所

氏  名

電話番号

                        □同世帯員   □委任状持参

上下水道料金等の納入に関する証明書の発行について次のとおり申請します。

１．証 明 対 象

⑴水道番号：

⑵水栓所在地：那覇市

⑶使用者名義：

２．証 明 事 項

※⑴、⑵の必要な番号に○

印を付けて、必要事項を

ご記入ください。

⑴納入証明（    年  月分から    年  月分まで）    通

⑵完納証明                            通

３．利用する目的

※該当する番号に○印を付

けてください。

⑴確定申告  ⑵公庫や金融機関へ提出  ⑶(県営・市営)住宅手続

⑷児童扶養手当申請  ⑸その他（                 ）

４．証明対象の使用

者との関係

※該当する番号に○印、

該当する身分証明方法

に○印を付けて、申請

書提出の際にご提示く

ださい。

⑴本 人
○身分証明：運転免許証・パスポート・ﾏｲﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ・健康保険被保険者証・その他

⑵配偶者及び家族（続柄：        ）

○身分証明：運転免許証・パスポート・ﾏｲﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ・健康保険被保険者証・その他

○委任状（住所が別の場合）＋身分証明（上記のうちいずれかの証明）

⑶代理人

○身分証明：運転免許証・パスポート・ﾏｲﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ・健康保険被保険者証・その他

 ○委任状

※委任状は原本を提出していただきます。

                             受付者：  印